
 

 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«01» июля 2016 г.                    № 42 - ПМА 

Об утверждении плана и сметы расходов 
по проведению мероприятий, посвященных   Дню рыбака во внутригородском 

муниципальном образовании города Севастополя  
Гагаринский муниципальный округ 

 
В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города 

Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета 
Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава 
внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ», решением Совета    Гагаринского     муниципального      округа 
от 30 декабря 2015 г. № 97 « О бюджете внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», 
постановлением местной администрации внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 18 февраля 2016 
г. № 12-ПМА «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», местная 
администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
          1. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных Дню рыбака во 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ согласно Приложению № 1. 
           2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных 
Дню рыбака во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ (далее – смета расходов) в сумме 96684,00 (Девяносто 
шесть тысяч шестьсот восемьдесят четыре руб. 00 коп.) согласно Приложению № 2.  
           3. Финансовому отделу местной администрации внутригородского муниципального       
образования       города       Севастополя       Гагаринский муниципальный округ обеспечить 
финансирование за счет средств местного бюджета внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, предусмотренных 



на реализацию праздничных мероприятий, в рамках муниципальной программы 
«Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», утвержденной 
п остановлением местной администрации внутригородского муниципального образования   
города   Севастополя    Гагаринский    муниципальный    округ от 18 февраля 2016 г.                     
№ 12 - ПМА. 
            4. Главному бухгалтеру местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 
произвести оплату мероприятий согласно заключенным муниципальным контрактам. 
            5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 
            6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации      А.Ю. Ярусов 
   

   
   

   
   



  Приложение №1 
к постановлению местной администрации 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ 
от "01" июля 2016 № 42 - ПМА 

 
 
 
 
 

ПЛАН 
проведения мероприятий, посвященных   Дню рыбака во внутригородском 

муниципальном образовании города Севастополя  
Гагаринский муниципальный округ 

 
 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Сроки Ответственные 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Проведение 
мероприятий, 
посвященных Дню 
рыбака 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.07.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава внутригородского 
муниципального образования 
города Севастополя, исполняющий 
полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации,  
 
отдел по организационной работе 
местной администрации 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации           А.Ю. Ярусов 



Приложение №2 
к постановлению местной администрации 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 
от "01" июля 2016 № 42 - ПМА 

 
Смета 

расходов на подготовку и проведение мероприятий, 
посвященных   Дню рыбака во внутригородском муниципальном образовании города 

Севастополя Гагаринский муниципальный округ 
КБК 920 0801 11100К7201 244 

 
 
№ 

 
Наименование товара/услуги 

 
Количество 

 
Цена за 
ед. 
товара/ус
луги, руб. 

 
Общая 
стоимость, 
руб. 
 

1 Плакат А3, 4+0, 115 г/кв.м 500 шт. 9,00 4 500,00 
2 Плакат А4, 4+0, 115 г/кв.м 1000 шт. 3,00 3 000,00 
3 Разработка макета постера 3х6 1 шт. 1040,00 1040,00 
4 Печать постера 3х6 2 шт.  1352,00 2704,00 
5 Размещение постера 3х6 на 

рекламных носителях по адресу: 
- ул. Борисова, супермаркет 
«Novus», ст. Б. Разрешение на 
конструкцию 
№ 551, заявление от 25.10.2015 г. 
- ул. Колобова, ТЦ «Монблан», ст. 
Б. Разрешение на конструкцию № 
851, заявление №1020 

2 шт. 7904,00 

 
 
 
 

15808,00 

 
6 Разработка макета постера 1,2х18 м 1 шт. 520,00 520,00 

 
7 Печать постера 1,2х1,8 м 8 шт. 312,00 2496,00 

 
8 Монтаж постера 1,2х1,8 

8 шт. 156,00 
 

1248,00 
9 Размещение постера 1,2х1,8 на 

рекламных носителях с 29.06.16г.  
по адресу: 
- ост. Студгородок в гор., ст. Б, 
разрешение на конструкцию № 827, 
заявление № 522 
- ост. Ген. Лебедя из гор, ст .Б, 
разрешение на конструкцию №901, 
заявление № 1045 
- ост. Хрюкина из гор., ст. А, 
разрешение на конструкцию № 931, 
заявление №1047 

8 шт. 2496,00 

 
 
 
 
 

19968,00 



- ост. Хрюкина из гор., ст. Б, 
разрешение на конструкцию № 931, 
заявление №1047 
- пл. Восставших, ст. Б, разрешение 
на конструкцию №207 
- пл. Ушакова из гор., ст. Б, 
разрешение на конструкцию №206 
- ост. Гоголя, в гор., ст. А, 
разрешение на конструкцию №952, 
заявление № 1162 
- СевНТУ из гор., ст. А, разрешение 
на конструкцию №952, заявление 
№ 1164 

10 Услуги по организации и 
проведению праздничного 
мероприятия, в том числе с 
использованием:  

1 шт. 45400,00 45400,00 

10.1 Сценические пиротехнические 
изделия  

12 шт. 450,00 5400,00 

10.2 Пушка-конфетти 1 шт. 5000,00 5000,00 

10.3 Гелиевые шары со светодиодами 500 шт. 70,00 35000,00 

 ИТОГО:    96684,00 

 
Итого на сумму: 96684,00 руб. (Девяносто шесть тысяч шестьсот восемьдесят четыре 
руб. 00 коп.). 
 
 
                                                                             
  
Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации   А.Ю. Ярусов 


	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПЛАН
	Смета

